Liste de prix

Alte@h

Poéles a bois en stéeatite celgique) 1l

Prix Prix

Finition TVAC 6% TVAC 21%

Raccordement haut uniquement

Max B Diamétre sortie fumées: 150 mm
Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * 3.256,20 € 3.451,57 € 3.940 €
UNI noir * 3.256,20 € 3.451,57 € 3.940 €
OPTIONS
Plinthe 4 cm 95,04 € 100,74 € 115€
Plinthe 7 cm 111,57 € 118,26 € 135€
Set adaptateur raccord air externe 156,20 € 165,57 € 189 €
Max B Depot Diamrosortie famées 5o
Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * 3.462,81 € 3.670,58 € 4190 €
UNI noir * 3.462,81€ 3.670,58 € 4190 €
OPTIONS
Set adaptateur raccord air externe 156,20 € 165,57 € 189 €
ECLIPS /?écco‘rdemem" haut (fhtérchangeab/e vers l'arriere au montage)
Diameétre sortie fumeées.: 150 mm
Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * 2.942,98 € 3.119,55 € 3.561¢€
UNI noir * 2.942,98 € 3.119,55 € 3.561 €
OPTIONS
Catalyseur intégré PALCAT 462,81 € 490,58 € 560 €
Set adaptateur raccord air externe 144,63 € 153,31 € 175 €

Raccordement haut (interchangeable vers larriére au montage)
Diameétre sortie fumeées.; 150 mm

ECLIPS DEPOT

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * 3.616,53 € 3.833,52 € 4376 €
UNI noir * 3.616,53 € 3.833,52 € 4376 €
OPTIONS

Catalyseur intégré PALCAT 462,81 € 490,58 € 560 €
Set adaptateur raccord air externe 144,63 € 153,31 € 175 €

Raccordement haut (interchangeable vers larriere au montage)
Diameétre sortie fumées: 150 mm

ECLIPS GOURMET

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * 3.918,18 € 4.153,27 € 4741 €
UNI noir * 3.918,18 € 4.153,27 € 4.741 €
OPTIONS

Catalyseur intégré PALCAT 462,81 € 490,58 € 560 €
Set adaptateur raccord air externe 144,63 € 153,31 € 175 €

Raccordement haut (interchangeable vers l'arriere au montage)
Diameétre sortie fumées. 150 mm

ECLIPS COMPLET

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * 4.626,45 € 4.904,03 € 5.598 €
UNI noir * 4.626,45 € 4.904,03 € 5.598 €
OPTIONS

Catalyseur intégré PALCAT 462,81 € 490,58 € 560 €
Set adaptateur raccord air externe 144,63 € 153,31 € 175 €

Tous les modeles seront livrés en fonte anthracite, a I'exception des poéles uni qui eux sont livrés en noir. (*)
Sous réserve de modifications et d'erreurs d'impression. (version 12-03-21) p.1/3



Alte@h

Poéles a bois en stéeatite

Finition

Liste de prix

Prix

TVAC 6%

Belgique) I ll

Prix
TVAC 21%

TORUS

TORUS DEPOT

ECOSY

ECOSY DEPOT

VISION

VISION COOK

MASSIV (4 rangées)

Tous les modeles seront livrés en fonte anthracite, a I'exception des poéles uni qui eux sont livrés en noir. (*)

Raccordement haut uniquement
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

Raccordement haut uniquement
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Porte pour réserve a bois (@ monter)
Raccordement haut

Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Raccordement arriere optionnel
Raccordement haut
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Raccordement arriére optionnel

Raccordement haut (interchangeable vers larriére au montage)
Diameétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *

UNI noir *

Set adaptateur raccord air externe

Raccordement haut (interchangeable vers l'arriere au montage)
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS
Plaque de cuisson en acier
Set adaptateur raccord air externe

Raccordement interchangeable
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Rangée supplémentaire de pierres stéatite
Plateau sous porte de foyer optionnelle

2 coudes a 30° raccordement supérieur

Sous réserve de modifications et d'erreurs d'impression. (version 12-03-21)

2.553,72 €
2.553,72 €

2.862,81€
2.862,81€

153,72 €

2.635,54 €

2.635,54 €

246,28 €

3.138,02€

3.138,02€

246,28 €

2.926/45 €
2.926/45 €

4.178,51 €
4.178,51 €

235,54 €
170,25 €

5.830,58 €
5.830,58 €

204,13 €
208,26 €
85,12 €

2.706,94 €
2.706,94 €

3.034,58 €
3.034,58 €

162,94 €

2.793,67 €

2.793,67 €

261,06 €

3.326,30 €

3.326,30 €

261,06 €

3.102,03 €
3.102,03 €

4.429,22 €
4.429,22 €

249,67 €
180,46 €

6.180,41 €
6.180,41 €

216,38 €
220,76 €
90,23 €

3.090 €
3.090 €

3464 €
3464 €

186 €

3.189€

3.189€

298 €

3.797 €

3.797 €

298 €

3.541 €
3.541 €

206 €

5.056 €
5.056 €

285 €
206 €

7.055 €
7.055 €

247 €
252 €
103 €

p.2/3



Alte@h

Poéles a bois en stéeatite

Finition

Liste de prix

Prix

TVAC 6%

Belgique) I ll

Prix
TVAC 21%

NOBLES

Tous les modeles seront livrés en fonte anthracite, a I'exception des poéles uni qui eux sont livrés en noir. (*)

SINDS
1883

NOBLES DEPOT

GRANDE NOBLES

ACCESSOIRES

HAVE
VERWARMING

HAVE VERWARMING
Hullerpad 34

6741 PA Lunteren
Postbus 31

6740 AA Lunteren

Raccordement haut (interchangeable vers larriere au montage)
Diameétre sortie fumées. 125/130/150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Tablette a cendres sous porte avant (a monter)

Rehausse de pieds +4 cm ou +8 cm, (@ monter)

Raccordement haut (interchangeable vers larriére au montage)
Diameétre sortie fumées: 125/130/150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS
Tablette a cendres sous porte avant (a monter)

Raccordement haut (interchangeable vers larriére au montage)
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Porte latérale (gauche ou droite)

Tablette & cendres sous porte avant (2 monter)

Rehausse de pieds +5 cm ou +10 cm, (& monter)

Raccordement haut (interchangeable vers larriére au montage)
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Porte latérale (gauche ou droite)

Tablette a cendres sous porte avant (2 monter)

Raccordement haut (interchangeable vers larriére au montage)
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS

Porte latérale (gauche ou droite)

Tablette & cendres sous porte avant (& monter)

Rehausse de pieds +5 cm ou +10 cm, (& monter)

Raccordement haut (interchangeable vers larriére au montage)
Diamétre sortie fumées: 150 mm

Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *
UNI noir *

OPTIONS
Porte latérale (gauche ou droite)
Tablette a cendres sous porte avant (& monter)

Bombe de peinture anthracite (930), noire(910) , gris cl

Cartouche de ciment pour poéle (env. 600 gr)
Thermometre magnétique

* D'autres couleurs de fonte ou de UNI sont disponibles moyennant un supplément
Couleurs disponibles : Noir, Anthracite, Gris clair
[

Sous réserve de modifications et d'erreurs d'impression. (version 12-03-21)

2.164,46 €
2.164,46 €

76,03 €
96,69 €

2.394,21 €
2.394,21 €

76,03 €

2.407,44 €
2.407,44 €

32231€
84,30 €
109,09 €

2.747,93 €
2.747,93 €

322,31€
84,30 €

3.544,63 €
3.544,63 €

32231€
84,30 €
109,09 €

3.92645 €
3.92645 €

322,31€
84,30 €

13,22 €
10,74 €
26,45 €
127,27 €

Votre revendeur Altech:

2.294,33 €
2.294,33 €

80,60 €
102,50 €

2.537,87 €
2.537,87 €

80,60 €

2.551,88 €
2.551,88 €

341,65€
89,36 €
115,64 €

2.912,81€
2.912,81€

341,65€
89,36 €

3.757,31€
3.757,31€

341,65€
89,36 €
115,64 €

4.162,03 €
4.162,03 €

341,65 €
89,36 €

14,02 €
11,39 €
28,03 €
134,91 €

2619€
2619¢€

92 €
117 €

2897 €
2897 €

92 €

2913 €
2913 €

390 €
102 €
132 €

3.325€
3.325€

390 €
102 €

4.289 €
4.289 €

390 €
102 €
132€

4751 €
4751 €

390 €
102 €

16 €
13 €
32¢€
154 €

p.3/3



