

Poêles à bois en stéatite

Poêle	Finition	Prix HTVA	Prix TVAC 6%	Prix TVAC 21%
Max B	Raccordement haut uniquement	111 47 (1 1/10 0/0	1 1710 2 170
	Diamètre sortie fumées: 150 mm Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	3.256,20 €	3.451,57€	3.940 €
	UNI noir *	3.256,20 €	3.451,57 €	3.940 €
	OPTIONS	0.200,200	20.00.72.0	
	Plinthe 4 cm	95,04€	100,74€	115€
	Plinthe 7 cm	111,57€	118,26€	135€
	Set adaptateur raccord air externe	156,20€	165,57 €	189€
Max B Depot	Raccordement haut uniquement Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	3.462,81 €	3.670,58€	4.190 €
	UNI noir *	3.462,81 €	3.670,58 €	4.190 €
Section 1	OPTIONS			
	Set adaptateur raccord air externe	156,20€	165,57 €	189€
ECLIPS	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage)			
	Diamètre sortie fumées: 150 mm Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2042096	2 110 55 6	3.561 €
	UNI noir *	2.942,98 € 2.942,98 €	3.119,55 € 3.119,55 €	3.561 €
	OPTIONS	2.942,90 €	3.119,33 €	3.301€
	Catalyseur intégré PALCAT	462,81 €	490,58€	560€
	Set adaptateur raccord air externe	144,63 €	153,31 €	175€
FOLIDO DEDOT	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage)	144,03 €	133,31 €	173 C
ECLIPS DEPOT	Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	3.616,53 €	3.833,52€	4.376 €
	UNI noir *	3.616,53 €	3.833,52€	4.376 €
	OPTIONS			
	Catalyseur intégré PALCAT	462,81 €	490,58 €	560€
	Set adaptateur raccord air externe	144,63 €	153,31 €	175€
ECLIPS GOURMET	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage) Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	3.918,18 €	4.153,27 €	4.741 €
	UNI noir *	3.918,18 €	4.153,27 €	4.741 €
	OPTIONS			
	Catalyseur intégré PALCAT	462,81 €	490,58€	560€
~ .	Set adaptateur raccord air externe	144,63 €	153,31 €	175€
ECLIPS COMPLET	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage) Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	4.626,45 €	4.904,03 €	5.598€
	UNI noir *	4.626,45 €	4.904,03 €	5.598€
	OPTIONS			
	Catalyseur intégré PALCAT	462,81 €	490,58€	560€
	Set adaptateur raccord air externe	144,63 €	153,31 €	175€



Poêles à bois en stéatite

Poêle	Finition	Prix HTVA	Prix TVAC 6%	Prix TVAC 21%
TORUS	Raccordement haut uniquement Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2.553,72€	2.706,94 €	3.090 €
No.	UNI noir *	2.553,72€	2.706,94 €	3.090 €
- 100-				
TORUS DEPOT	Raccordement haut uniquement Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2.862,81 €	3.034,58 €	3.464 €
	UNI noir *	2.862,81 €	3.034,58 €	3.464 €
	OPTIONS Porte pour réserve à bois (à monter)	153,72€	162,94 €	186€
	Raccordement haut	155,72€	102,94 €	100€
ECOSY	Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2.635,54 €	2.793,67 €	3.189€
	UNI noir *	2.635,54 €	2.793,67 €	3.189€
	OPTIONS			
	Raccordement arrière optionnel	246,28 €	261,06€	298€
ECOSY DEPOT	Raccordement haut Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	3.138,02€	3.326,30 €	3.797€
	UNI noir *	3.138,02€	3.326,30 €	3.797 €
	OPTIONS			
	Raccordement arrière optionnel	246,28 €	261,06€	298€
MCION	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage)	_ ::, :		
VISION	Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2.926,45 €	3.102,03 €	3.541 €
	UNI noir *	2.926,45 €	3.102,03 €	3.541 €
	Set adaptateur raccord air externe			206€
VISION COOK	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage) Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	4.178,51 €	4.429,22€	5.056€
	UNI noir *	4.178,51 €	4.429,22€	5.056€
	ODTIONS			
	OPTIONS Plague de cuissan en acier	225.54.6	240 67 6	285 €
1	Plaque de cuisson en acier Set adaptateur raccord air externe	235,54 € 170,25 €	249,67 € 180,46 €	285 € 206 €
A A A COIN / .	Raccordement interchangeable	170,230	100,40 €	200 C
MASSIV (4 rangées)	Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * UNI noir *	5.830,58 € 5.830,58 €	6.180,41 €	7.055 € 7.055 €
	UNITIOII	5.830,58 €	6.180,41 €	7.055€
	OPTIONS			
	Rangée supplémentaire de pierres stéatite	204,13 €	216,38€	247€
	Plateau sous porte de foyer optionnelle	208,26€	220,76€	252€
	2 coudes à 30° raccordement supérieur	85,12€	90,23 €	103€



Poêles à bois en stéatite

(Belgique)

			5.	5.
Poêle	Finition	Prix HTVA	Prix TVAC 6%	Prix TVAC 21%
NOBLÈS	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage) Diamètre sortie fumées: 125/130/150 mm		. , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2.164,46€	2.294,33 €	2.619€
	UNI noir *	2.164,46 €	2.294,33 €	2.619€
MAN AND AND AND AND AND AND AND AND AND A	OPTIONS			
	Tablette à cendres sous porte avant (à monter) Rehausse de pieds +4 cm ou +8 cm, (à monter)	76,03 € 96,69 €	80,60 € 102,50 €	92€ 117€
NODIÈC DEDOT	Renausse de pieus +4 cm ou +6 cm, (a montei) Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage)	90,09 €	102,50 €	117€
NOBLÈS DEPOT	Diamètre sortie fumées: 125/130/150 mm	2224246	0.507.07.6	2 2 2 2 5
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite * UNI noir *	2.394,21 € 2.394,21 €	2.537,87 € 2.537,87 €	2.897 € 2.897 €
	ONTHOR	2.394,21 €	2.557,87 €	2.037 €
	OPTIONS			
	Tablette à cendres sous porte avant (à monter)	76,03 €	80,60€	92€
GRANDE NOBLÈS	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage) Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2.407,44 €	2.551,88€	2.913 €
	UNI noir *	2.407,44 €	2.551,88€	2.913€
	OPTIONS			
	Porte latérale (gauche ou droite)	322,31 €	341,65€	390€
	Tablette à cendres sous porte avant (à monter)	84,30 €	89,36 €	102€
CDANDE NODI ÈC DEDOT	Rehausse de pieds +5 cm ou +10 cm, (à monter) Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage)	109,09€	115,64 €	132€
GRANDE NOBLÈS DEPOT	Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	2.747,93 €	2.912,81 €	3.325 €
	UNI noir * OPTIONS	2.747,93 €	2.912,81 €	3.325€
	Porte latérale (gauche ou droite)	322,31 €	341,65 €	390€
	Tablette à cendres sous porte avant (à monter)	84,30 €	89,36€	102€
GRANDE NOBLÈS GOURMET	Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage) Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	3.544,63 €	3.757,31 €	4.289€
	UNI noir *	3.544,63 €	3.757,31 €	4.289€
	OPTIONS			
	Porte latérale (gauche ou droite)	322,31€	341,65 €	390€
	Tablette à cendres sous porte avant (à monter)	84,30€	89,36€	102€
	Rehausse de pieds +5 cm ou +10 cm, (à monter) Raccordement haut (interchangeable vers l'arrière au montage)	109,09€	115,64 €	132€
GRANDE NOBLÈS COMPLET	Diamètre sortie fumées: 150 mm			
	Pierre stéatite naturelle avec fonte antracite *	3.926,45 €	4.162,03 €	4.751 €
	UNI noir *	3.926,45 €	4.162,03 €	4.751 €
	OPTIONS			
	Porte latérale (gauche ou droite)	322,31 €	341,65€	390€
	Tablette à cendres sous porte avant (à monter)	84,30€	89,36€	102€
ACCESSOIRES				
	Bombe de peinture anthracite (930), noire(910) , gris cla	13,22€	14,02€	16€
	Cartouche de ciment pour poêle (env. 600 gr)	10,74 €	11,39€	13€
	Thermomètre magnétique	26,45€	28,03 €	32€
	sont disponibles moyennant un supplément	127,27€	134,91 €	154€
Couleurs disponibles : Noir, Anthracite,	Gris ciair			



HAVÉ VERWARMING Hullerpad 34 6741 PA Lunteren Postbus 31 6740 AA Lunteren **Votre revendeur Altech:**